[image: image2.png](@)

ПРОТОКОЛ
Общего собрания членов
Межрегиональной Общественной Организации
«ОБЩЕСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ»
Мурманского регионального отделения
г. Мурманск                                                                             «____» ______________ 20___г.
Начало собрания: 13.00
Присутствуют :
1. Михайлов Евгений Владимирович
2. Герасимов Юрий Владимирович

3. Стародубцев Сергей Петрович

4. Харцев Андрей Викторович

5. Нижников Виктор Владимирович

6. Пяткин Сергей Сергеевич
Председатель собрания:
руководитель Мурманского отделения Михайлов Евгений Владимирович
Секретарь собрания: Герасимов Юрий Владимирович
Повестка дня:
1. Подведение итогов работы регионального отделения

2. Избрание Руководителя отделения
3. Избрание Ревизора отделения

4. Избрание Совета отделения

5. Подтверждение адреса места нахождения отделения и контактных данных руководящих органов отделения
6. Исключение и принятие в члены регионального отделения

7. Разработать и утвердить план работы на 2019 год
По первому вопросу слушали: Руководителя РО Михайлова Е.В., который подвел итоги работы РО по Мурманской области.

За 2018 год члены регионального отделения участвовали во многих общественных мероприятиях (29 годовщина вывода советских войск из Афганистана,  День победы, 75 годовщина создания 61-й отдельной Киркенесской Краснознаменной бригады Морской Пехоты, Проведение уроков мужества в школах города Мурманска и на базе Центра реабилитации и интеграции инвалидов войны, Турнир памяти погибших сотрудников в локальных конфликтах, Городской конкурс по разборке и сборке автомата, проведение консультаций для граждан и ветеранов боевых действий, День памяти и скорби около поселка Ура-Губа совместно с Мурманской городской больницей,  принимали участие в различных круглых столах, День памяти и скорби погибших в СКР, проведение митинга и фестиваля 2 августа и в других мероприятиях.
Решили: Признать работу регионального отделения межрегиональной общественной организации «Общественная Академия национальной безопасности» по Мурманской области хорошей.
Голосовали: «За» единогласно.
По второму вопросу слушали: Герасимова Ю.В. и Стародубцева С.П., которые предложили избрать руководителем РО по Мурманской области Михайлова Евгения Владимировича, сроком на 5 лет.
Решили: Избрать руководителем РО по Мурманской области Михайлова Евгения Владимировича, сроком на пять лет.
Голосовали: «За» единогласно

По третьему вопросу слушали: Михайлова Е.В., который предложил создать совет РО ОАНБ по Мурманской области
Решили: Создать совет РО ОАНБ по Мурманской области
 в составе:
1.
Михайлов Евгений Владимирович

2.
Герасимов Юрий Владимирович

3.
Стародубцев Сергей Петрович

4.
Харцев Андрей Викторович

5.
Нижников Виктор Владимирович
6.
Пяткин Сергей Сергеевич
Голосовали: «За» единогласно
По четвертому вопросу слушали: Михайлова Е.В., который предложил избрать ревизором отделения   Герасимова Ю.В.
Решили: избрать ревизором Мурманского отделения Герасимова Ю.В.
Голосовали: «За» единогласно
 По пятому вопросу слушали: Михайлова Е.В., который предложил  утвердить контактные данные места нахождения руководящих органов отделения (г. Мурманск, ул. Папанина д.34/25, e-mail: oanb51@mail.ru
Решили: Определить адрес постоянно действующего руководящего органа отделения (Совета): 183038, город Мурманск, улица Папанина дом 34/25 (кабинет при Центре реабилитации и интеграции инвалидов войны)
Контактный телефон + 7–964–688–14-59, адрес электронной почты oanb51@mail.ru
Голосовали: «За» единогласно
По шестому вопросу слушали: Михайлова Е.В., который предложил исключить из состава членов Мурманского регионального отделения Игитова Владимира Васильевича, за безответственное отношение  к собственности организации (потеря служебного удостоверения).

Михайлова Е.В., который предложил принять в члена МОО «ОАНБ» Мурманского регионального отделения : Лозован Валерия Александровича, Лебедева Андрея Ивановича, Михайлова Александра Вячеславовича
Решили: исключить из состава членов Мурманского регионального отделения Игитова Владимира Васильевича, за безответственное отношение  к собственности организации (потеря служебного удостоверения).
принять в члена МОО «ОАНБ» Мурманского регионального отделения : Лозован Валерия Александровича, Лебедева Андрея Ивановича, Михайлова Александра Вячеславовича
Голосовали: «За» единогласно
По седьмому вопросу слушали: Михайлова Е.В., который предложил в срок до 28.12.2018 года подготовить план работы отделения на 2019 год и передать в Президиум МОО «ОАНБ»
Голосовали: «За» единогласно

Окончание собрания: 14.25
Председатель собрания _____________________Михайлов Е.В.
Секретарь собрания ________________________ Герасимов Ю.В.
Члены Мурманского регионального отделения присутствующие на собрании:

1.
Михайлов Евгений Владимирович _________________
2.
Герасимов Юрий Владимирович ___________________
3.
Стародубцев Сергей Петрович    ___________________
4.
Харцев Андрей Викторович        ____________________
5.
Нижников Виктор                         ____________________
6.
Пяткин Сергей Сергеевич            ____________________
[image: image1]